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 اتحادیه اروپا از مقامات ایران خواسته تا به تعهدات خود ذیل قوانین بینالمللی عمل کرده و "دستگیریهای خودسرانه و

اعدام" معترضین را متوقف کنند.

۲۰ شخصیت و یک نهاد ایرانی تحریم شدند؛ 

شورای اروپا در پایان نشست وزرای خارجه این اتحادیه در بیانیهای ضمن حمایت از حقوق اساسی ملت ایران آنچه که "سرکوب
گسترده و وحشیانه" از سوی دولت ایران خواند را محکوم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، اتحادیه اروپا در این بیانیه از مقامات ایران خواسته تا به تعهدات خود ذیل قوانین
بینالمللی عمل کرده و "دستگیریهای خودسرانه" معترضین را متوقف کنند.

اتحادیه اروپا ضمن محکوم کردن مجازات اعدام خواستار توقف اعدام اشخاص دستگیر شده در ناآرامیهای اخیر شده است.

این اتحادیه مدعی شد که از تمامی روشهای موجود برای حسابرسی به اعمال مقامات ایرانی استفاده خواهد کرد.

اتحادیه اروپا همچنین از ایران خواست تا زندانیان دوتابعیتی در این کشور را آزاد کند.

شورای اروپا با تکرار ادعای ارسال پهپاد ایرانی به روسیه برای استفاده در جنگ علیه اوکراین، خواستار توقف ارسال این
پهپادها به روسیه شده است.

در این بیانیه آمده که اتحادیه اروپا از تدابیر محدودکننده برای پاسخدهی به اقدامات ایران در حمایت از روسیه استفاده خواهد
کرد.

وزرای خارجه اتحادیه اروپا در ادامه این بیانیه تعهد خود نسبت به جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هستهای را ابراز کردند.

اتحادیه اروپا ضمن ابراز نگرانی از گزارشهای اخیر آژانس بینالمللی انرژی اتمی درخصوص ایران خواستار پایبندی فوری ایران
به تعهدات قانونیاش ذیل پیمان عدم اشاعه هستهای و همکاری کامل با آژانس اتمی شدند.

شورای اروپا از ایران خواست تا از آن چه فعالیتهای بیثباتکننده و همچنین به خطر انداختن آزادی کشتیرانی میخواند،
خودداری کند.

 

وزرای امور خارجه ۲۷ کشور اروپایی در جلسهای که در بروکسل برگزار شد بسته تحریمی جدیدی را که ۲۰
شخصیت و یک نهاد ایرانی را به بهانه مسائل حقوق بشری هدف قرار میدهد تصویب کردند.
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سیداحمد خاتمی، مجید سیدمیراحمدی، پیمان جبلی، علی اتحادیه اروپا با صدور بیانیهای اعلام کرد که 
رضوانی، آمنه سادات ذبیحپور، سیدعبدالرحیم موسوی، محسن برمهانی، مرتضی جوکار، مجید سوری،

محسن کریمی، علیرضا حیدرنیا، اماناالله گرشاسبی، بهمن ریحانی، حبیب شهسواری، محمد عبدااللهپور، سیاوش
مسلمی، احمد ذوالقدر، مرتضی کشکولی، عیسی بیات، محمدتقی آصانلو و سازمان صداوسیمای جمهوری

 به دلایل حقوق بشری در لیست تحریمهای خود قرار داده است.اسلامی ایران

این اتحادیه همچین چهار شخص و چهار نهاد را هم به اتهام ارسال پهپاد به روسیه برای استفاده علیه
اوکراین در لیست تحریمهای خود قرار داده است.

[1] اتحادیه اروپابرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق بشر
[4] اعدام
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